
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ
от «25» октября 2016 г. № 160-173

г. Абакан

О внесении изменений в приказ Министерства спорта Республики Хакасия от 
08.06.2015 № 160-81 «О порядке уведомления Министра спорта Республики

Хакасия о фактах обращения в целях склонения государственного 
гражданского служащего Министерства спорта Республики Хакасия к 

совершению коррупционных правонарушений»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
п р и к а з ы в а ю :

1. Пункт 11 приложения к приказу Министерства спорта Республики 
Хакасия от 08.06.2015 № 160-81 «О порядке уведомления Министра спорта 
Республики Хакасия о фактах обращения в целях склонения государственного 
гражданского служащего Министерства спорта Республики Хакасия к совершению 
коррупционных правонарушений» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя Министра В.А. Струкова.

Министр В. Денщиков


